MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Municipal de Administragcao

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA REALIZACAO DA PROVA PRATICA PARA OS EMPREGOS DE ARQUITETO E ENGENHEIRO CIVIL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba no uso de suas atribuicdes legais, CONVOCA os candidatos inscritos no Concurso Publico n° 01/2023
para provimento de vdarios empregos, sob a organizacdo e aplicacdo da Fundacdo para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista *JUlio de
Mesquita Filho” — Fundacdo VUNESP, coordenado pela Comissédo Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, cujos os empregos possuem a 2°
Fase - Prova Pratica, a saber, Arquiteto e Engenheiro Civil, a realizarem a prova, na seguinte conformidade:

Il DATA, HORARIO DE APRESENTACAO, HORARIO DE FECHAMENTO DOS PORTOES, INiCIO DA APLICAGAO E LOCAL.

DATA: 02/07/2023 - para o emprego de Engenheiro Civil

ABERTURA DOS PORTOES: 30 minutos de antecedéncia do hordrio previsto para inicio da aplicacéo

INiCIO DA APLICAGCAO: 08h / 10h / 13h / 15h

LOCAL: verificaritem Il, na legenda 1 local de prova e Lista Geral de Candidatos Convocados PARA A PROVA PRATICA em Ordem Alfabética, data
e hordrio. Candidato deve chegar com 30 minutos de antecedéncia do hordrio previsto para inicio da aplicagdo.

DATA: 16/07/2023 - para o emprego de Arquiteto

ABERTURA DOS PORTOES: 30 minutos de antecedéncia do hordrio previsto para inicio da aplicacéo

INiCIO DA APLICACAO: 08h / 10h / 13h / 15h

LOCAL: verificaritem Il, na legenda 1 local de prova e Lista Geral de Candidatos Convocados PARA A PROVA PRATICA em Ordem Alfabética, data
e hordrio. Candidato deve chegar com 30 minutos de antecedéncia do hordrio previsto para inicio da aplicagdo.



Il - Lista de Prédio e Candidatos Convocados para realizagdo da Prova Pratica em Ordem Alfabética

O candidato poderd, também, como subsidio, ter acesso ao seu local de prova(s) no site www.vunesp.com.br, na “Area do Candidato, no link
especifico do Concurso PuUblico no Local de Prova” e pelo Disque VUNESP - telefone (11) 3874-6300, de segunda-feira a sdbado, das 8 as 18 horas
(exceto feriados).

Para arealizacdo das respectivas provas o candidato deverd observar, atentamente, as informacdes constantes do Edital de Abertura de Inscricoes
do Concurso PuUblico e os termos deste Edital, nGo podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Os portdes serdo fechados impreterivelmente nos hordrios estabelecidos, ndo sendo permitida a entrada de candidato que chegar com atraso,
conforme prevé o Edital de Abertura de Inscricdes.

O candidato deverd consultar na lista de candidatos convocados, o respectivo prédio, sala e hordrio de realizacdo de sua prova e chegar com
30 minutos de antecedéncia do hordrio previsto para fechamento dos portdes.

O candidato deverd observar, total e atentamente, as regras contidas no Edital de Abertura de Inscricdes, e seguir as orientacdes que segue
abaixo:

a) apresentar-se com antecedéncia de até 30 minutos do hordrio determinado para evitar aglomeracdo na entrada e munido de um dos
documentos constantes no item 9.4., alinea b) do Edital de Abertura de Inscricoes;

b) o candidato, ao entrar no prédio de aplicacdo de prova(s), deve dirigir-se imediatamente a sala de prova, sendo proibida a permanéncia em
saguodes, corredores, dreas externas etc.;

c) ndo haverd segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a auséncia do candidato, nem aplicacdo da prova
fora do local, data e hordrio preestabelecidos;

d) serd excluido do certame o candidato que ndo cumprir o descrito neste Edital e no Edital de Abertura de inscricdes e suas retificacoes.

O candidato deverd, ainda, verificar:

-na Legenda 1, o prédio correspondente para a realizagcdo de sua prova e,
- na Legenda 2, o cargo para o qual se inscreveu.

OBS.: Nao confundir cédigo do prédio com o cédigo da opgdo do cargo.



LEGENDA 1 - LISTA DE PREDIO PARA A REALIZAGCAO DA PROVA PRATICA

0101 - FATEC - FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PINDAMONHANGABA
Endereco: RODOVIA VEREADOR ABEL FABRICIO DIAS, 4.010
Bairro: VILA SAO BENEDITO (AGUA PRETA) - PINDAMONHANGABA - SP

Cep.: 12445-010

LEGENDA 2 - OPCAO DE CARGO

OPCAO CARGO
060 ARQUITETO
075 ENGENHEIRO CIVIL

Lista Geral de Candidatos Convocados PARA A PROVA PRATICA em Ordem Alfabética

Nome
ABNER AUGUSTO DOS SANTOS LEITE

ALEX RENATO COURI DOMINGOS
ALEXANDER GONCALVES UBILLUS
ALEXANDRE FARIA SEIXO DE BRITTO
ALINE CARVALHO BETAT DE SOUZA
ALINE ISABELE RAMOS PENA

AMANDA ARANTES RODRIGUES FERREIRA
AMANDA REIS DE BRITO

ANA CAROLINA ALVES CASALLI

ANA CAROLINA SCARPITTI SIMOES DE ARAUJO SOARES DE OLIVEIRA
ANA FLAVIA FORGIARINI JEREZ

ANA LESCURA

ANDREWS DA SILVA GOUVEA

BRUNA ADRIANA MAGALHAES

BRUNA PEREZ DOS SANTOS

BRUNO MONTORO MAGALHAES MARINHO
CAIO CESAR DE FARIA

CAMILA RODRIGUES

CARLOS MOSQUERA PEREZ

CAROLINA VILLACA BOFFE

CAROLINE MIRANDA CARDOSO
CHRYSTIANE SILVEIRA

CLOVIS FERNANDO DE PALMA

Documento

493102553
8085625
23044794
5408283
13393515
42247000
35531333
22103575
40334277
47787179
32098345
35720634
39042804-8
46386774
34950939
39426904
46460517
15594589
04720752
43475875
502409289
427036811
48429998

inscricdo

35200006
36715190
36450480
36541435
36513997
33319553
36687855
33821593
35294957
36035068
35095784
36853569
33835756
33510601
36538450
35317663
33145849
33567239
33707049
33613559
33200700
34950400
33229805

Opgdo Prédio

075
060
075
075
060
060
060
075
060
060
060
060
075
060
060
075
060
060
075
060
060
060
075

0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101

Sala

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Data - Hora
02/07/2023 - 8 horas

16/07/2023 - 8 horas
02/07/2023 - 8 horas
02/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
02/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
02/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
02/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 8 horas
02/07/2023 - 8 horas
16/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 8 horas



CRISTIANA APARECIDA DA SILVA
DANIEL DOS SANTOS

DANIELA BUCHER

DARIO JUNIOR REZENDE SOTA SILVA FERREIRA
DEYSE CELIA MOTA SANTOS

DOUGLAS RICARDO DE AZEVEDO MEDEIROS
ESPEDITO FRANCISCO VIEIRA

FABIO PINHEIRO DA SILVA

FABIO RODRIGUES DE SOUSA

FERNANDA DIAS DA SILVA

FILIPE URTREMARI

GABRIEL ELIAS CARDOSO

GABRIEL GONCALVES RAMOS DA SILVA
GABRIELA DOS SANTOS GUERREIRO
GLAUBER ROCHA DOS SANTOS

GLAUCIA CRISTINA MULLER XAVIER
GUILHERME DE PADUA D MALHEIRO
GUSTAVO FERREIRA DE GOUVEA TOBIAS
HALLAN FARIAS DE LIMA

INGRID ELENA SANCHEZ SCHNOOR NUNES
JHONATHAN DOS REIS ANDRADE

JOAO GABRIEL CERQUEIRA

JOAO MARCELO BASTISTA NOGUEIRA JUNIOR
JOAO PAULO DE OLIVEIRA

JOAO PAULO PEREIRA CARNEIRO

JOAO VILACA GUIMARAES JUNIOR
JONATAN LUIZ RAMOS ANTUNES

JULIANA NAOMI HAY ASHI

JULIO CEZAR DE LIMA MARTINS
LEONARDO EVANGELISTA RIBEIRO

LIVIA MARIA FERREIRA PIMENTEL

LIVIA OKUYAMA SCHEFFER PRADO

LUCAS AKIO WATANABE GODOY

LUCAS SOARES DA SILVA

LUIS FELIPE EVARISTO CARDOSO

LUISA DE SOUZA LEITE

LUIZ RAFAEL DOS SANTOS LEITE

LUIZA DE CARVALHO BEZERRA LACERDA
LUIZA HELENA AMOROSO DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA FERNANDA FRANZE CONTE

354739001
27210278
3612610
24559127
48708687
343337125
46835301X
26617644
22974572
9047354
35693540
529563526
48457777
43702566
571163506
35140014
48467564
39.043.251
21154679
A23429
47748497
321114111
53999408X
MG16 418 771
12506360
33943463
44354140
39132723-9
43983012
46906166
47721545
48302483
47862736
38112756
43944593
49377707
418272189
3065964
47833163
49552462
32.161.901

33463590
36262188
33321558
36796859
33330824
36601586
35144939
33790019
33693528
36420387
33636206
33755531
36236594
33843970
36633011
36699969
36784583
34696660
36605778
36493651
33433410
34790160
34101071
33459576
33726337
33513937
33308527
33739790
33452270
34953663
35930195
35914203
36268755
33209758
36742740
34596909
36828297
35951095
34731474
33588929
36322938

060
075
060
075
060
075
075
060
060
060
075
075
060
060
075
075
060
060
075
060
075
075
075
060
075
060
075
075
060
075
060
060
075
075
075
060
075
060
060
075
060

o O O
(@]

o

O O O O O OO OO OO OO OOOO0OO0OO0OO0OO0OOO0OO0OO0OOOOOOOOLOLOO OO Oo

o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

(@)
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
(@]

o
o
o

o
o
o

o
o
(@]

o
o
o

o
o
(@]

(@)
o
o

o
o
o

o
o
(@]

o
o
o

o
o
(@]

o
o
(@]

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o O
o
o

o
o

o
o
o

o
o
(@]

o O
o
o

o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
(@]

o
o
(@]

(@)
o
o

o
o
o

o O
o O

16/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 8 horas

16/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 8 horas

16/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 8 horas

02/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 10 horas
16/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 10 horas
02/07/2023 - 13 horas
16/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 13 horas
16/07/2023 - 13 horas
16/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 13 horas
16/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 13 horas
16/07/2023 - 13 horas
16/07/2023 - 13 horas
02/07/2023 - 13 horas
16/07/2023 - 13 horas



MARIANA DE CASTRO CARVALHO 387251509 35338687 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
MARILIA MARIA IBIAPINO ALENCAR 53725312 34512209 075 0101 001 02/07/2023 - 13 horas
MAURICIO VIEIRA SANNINI 42475611 33783225 075 0101 001 02/07/2023 - 13 horas
NATHALIA CHRISTENSEN LEMOS OLIVEIRA 54142306 36447080 075 0101 001 02/07/2023 - 13 horas
NATHALIA RIBEIRO SILVA 43195515 33418578 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
NICOLAS AZAMBUJA BORGES DOS ANJOS 16874953 36567019 075 0101 001 02/07/2023 - 13 horas
OLIVIA ALVES DIANA 45148226 36676870 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
OLIVIA MENDES LEAL COSTA 34643633 35533595 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
ORTON LUIZ TAVARES RUZENE 46226145 36808814 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
PAULO VICTOR BATISTA ANASTACIO 470001 34951482 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
RAIANE DA SILVA CAVADAS FONSECA 54472497 33297096 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
REBECCA RODRIGUES FERNANDES 32993390 36164437 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
RENATA KELLY SOUZA GONCALVES 28243793 36072486 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
RICARDO GONCALVES MONTEIRO FILHO 48707656 35567899 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
RICARDO MINOZZI COSTA 33229791 33650403 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
ROBSON RODRIGUES LEITE 16534603 33327092 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
RONAN DE OLIVEIRA PEREIRA BEZERRA 25579131 35997893 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
SAMUEL BENJAMIM MENDES DOS SANTOS 52038739 36647764 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
SAULO HENRIQUE JACOT 36441067 33870314 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
STEPHANIE RODRIGUES DE ARAUJO 39662712 33883866 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
TAMYRES MARTINS ZICARDI 54172576 36495662 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
TATIANA APARECIDA DA SILVA PAIVA 41793794 36398780 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
VITOR VILLARRAZO 38313767 36839850 075 0101 001 02/07/2023 - 15 horas
WESLEY SOUZA FREITAS 55021844 33845719 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas
YURI RAMON OSORIO SILVA 46748156 34461663 060 0101 001 16/07/2023 - 15 horas

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, € expedido o presente Edital.

Pindomonhangaba, 23 de junho de 2023.

DR. ISAEL DOMINGUES

Prefeito Municipal



