

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA OS EMPREGOS DE ARQUITETO E ENGENHEIRO CIVIL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba no uso de suas atribuições legais, **CONVOCA** os candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2023 para provimento de vários empregos, sob a organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista "Júlio de Mesquita Filho" – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, cujos os empregos possuem a 2º Fase - Prova Prática, a saber, Arquiteto e Engenheiro Civil, a realizarem a prova, na seguinte conformidade:

I. DATA, HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO, HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES, INÍCIO DA APLICAÇÃO E LOCAL.

DATA: 02/07/2023 - para o emprego de Engenheiro Civil

ABERTURA DOS PORTÕES: 30 minutos de antecedência do horário previsto para início da aplicação

INÍCIO DA APLICAÇÃO: 08h / 10h / 13h / 15h

LOCAL: verificar item II, na legenda 1 local de prova e Lista Geral de Candidatos Convocados PARA A PROVA PRATICA em Ordem Alfabética, data e horário. Candidato deve chegar com 30 minutos de antecedência do horário previsto para início da aplicação.

DATA: 16/07/2023 - para o emprego de Arquiteto

ABERTURA DOS PORTÕES: 30 minutos de antecedência do horário previsto para início da aplicação

INÍCIO DA APLICAÇÃO: 08h / 10h / 13h / 15h

LOCAL: verificar item II, na legenda 1 local de prova e Lista Geral de Candidatos Convocados PARA A PROVA PRATICA em Ordem Alfabética, data e horário. Candidato deve chegar com 30 minutos de antecedência do horário previsto para início da aplicação.

II - Lista de Prédio e Candidatos Convocados para realização da Prova Prática em Ordem Alfabética

O candidato poderá, também, como subsídio, ter acesso ao seu local de prova(s) no site www.vunesp.com.br, na "Área do Candidato, no link específico do Concurso Público no Local de Prova" e pelo Disque VUNESP - telefone (11) 3874-6300, de segunda-feira a sábado, das 8 às 18 horas (exceto feriados).

Para a realização das respectivas provas o candidato deverá observar, atentamente, as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público e os termos deste Edital, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Os portões serão fechados impreterivelmente nos horários estabelecidos, não sendo permitida a entrada de candidato que chegar com atraso, conforme prevê o Edital de Abertura de Inscrições.

O candidato deverá consultar na lista de candidatos convocados, o respectivo prédio, sala e horário de realização de sua prova e chegar com 30 minutos de antecedência do horário previsto para fechamento dos portões.

O candidato deverá observar, total e atentamente, as regras contidas no Edital de Abertura de Inscrições, e seguir as orientações que segue abaixo:

- a) apresentar-se com antecedência de até 30 minutos do horário determinado para evitar aglomeração na entrada e munido de um dos documentos constantes no item 9.4., alínea b) do Edital de Abertura de Inscrições;
- b) o candidato, ao entrar no prédio de aplicação de prova(s), deve dirigir-se imediatamente à sala de prova, sendo proibida a permanência em saguões, corredores, áreas externas etc.;
- c) não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato, nem aplicação da prova fora do local, data e horário preestabelecidos;
- d) será excluído do certame o candidato que não cumprir o descrito neste Edital e no Edital de Abertura de inscrições e suas retificações.

O candidato deverá, ainda, verificar:

- na Legenda 1, o prédio correspondente para a realização de sua prova e,
- na Legenda 2, o cargo para o qual se inscreveu.

OBS.: Não confundir código do prédio com o código da opção do cargo.

LEGENDA 1 – LISTA DE PRÉDIO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

0101 - FATEC - FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PINDAMONHANGABA

Endereço: RODOVIA VEREADOR ABEL FABRÍCIO DIAS, 4.010 Bairro: VILA SÃO BENEDITO (ÁGUA PRETA) - PINDAMONHANGABA - SP

Cep.: 12445-010

LEGENDA 2 - OPÇÃO DE CARGO

OPÇÃO	CARGO
060	ARQUITETO
075	ENGENHEIRO CIVIL

Lista Geral de Candidatos Convocados PARA A PROVA PRATICA em Ordem Alfabética

Nome	Documento	inscrição	Opção	Prédio	Sala	Data - Hora
ABNER AUGUSTO DOS SANTOS LEITE	493102553	35200006	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
ALEX RENATO COURI DOMINGOS	8085625	36715190	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
ALEXANDER GONCALVES UBILLUS	23044794	36450480	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
ALEXANDRE FARIA SEIXO DE BRITTO	5408283	36541435	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
ALINE CARVALHO BETAT DE SOUZA	13393515	36513997	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
ALINE ISABELE RAMOS PENA	42247000	33319553	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
AMANDA ARANTES RODRIGUES FERREIRA	35531333	36687855	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
AMANDA REIS DE BRITO	22103575	33821593	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
ANA CAROLINA ALVES CASALLI	40334277	35294957	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
ANA CAROLINA SCARPITTI SIMOES DE ARAUJO SOARES DE OLIVEIRA	47787179	36035068	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
ana flavia forgiarini jerez	32098345	35095784	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
ANA LESCURA	35720634	36853569	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
ANDREWS DA SILVA GOUVEA	39042804-8	33835756	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
BRUNA ADRIANA MAGALHAES	46386774	33510601	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
BRUNA PEREZ DOS SANTOS	34950939	36538450	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
BRUNO MONTORO MAGALHAES MARINHO	39426904	35317663	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
CAIO CESAR DE FARIA	46460517	33145849	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
CAMILA RODRIGUES	15594589	33567239	060	0101	001	16/07/2023 - 8 horas
CARLOS MOSQUERA PEREZ	04720752	33707049	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
CAROLINA VILLACA BOFFE	43475875	33613559	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
CAROLINE MIRANDA CARDOSO	502409289	33200700	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
CHRYSTIANE SILVEIRA	427036811	34950400	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
CLOVIS FERNANDO DE PALMA	48429998	33229805	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas

CRISTIANA APARECIDA DA SILVA	354739001	33463590	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
DANIEL DOS SANTOS	27210278	36262188	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
DANIELA BUCHER	3612610	33321558	060	0101		16/07/2023 - 10 horas
DARIO JUNIOR REZENDE SOTA SILVA FERREIRA	24559127	36796859	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
DEYSE CELIA MOTA SANTOS	48708687	33330824	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
DOUGLAS RICARDO DE AZEVEDO MEDEIROS	343337125	36601586	075	0101	001	02/07/2023 - 8 horas
ESPEDITO FRANCISCO VIEIRA	46835301X	35144939	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
FABIO PINHEIRO DA SILVA	26617644	33790019	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
FABIO RODRIGUES DE SOUSA	22974572	33693528	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
FERNANDA DIAS DA SILVA	9047354	36420387	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
FILIPE URTREMARI	35693540	33636206	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
GABRIEL ELIAS CARDOSO	529563526	33755531	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
GABRIEL GONCALVES RAMOS DA SILVA	48457777	36236594	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
GABRIELA DOS SANTOS GUERREIRO	43702566	33843970	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
GLAUBER ROCHA DOS SANTOS	571163506	36633011	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
GLAUCIA CRISTINA MULLER XAVIER	35140014	36699969	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
GUILHERME DE PADUA D MALHEIRO	48467564	36784583	060	0101	001	16/07/2023 - 10 horas
GUSTAVO FERREIRA DE GOUVEA TOBIAS	39.043.251	34696660	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
HALLAN FARIAS DE LIMA	21154679	36605778	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
INGRID ELENA SANCHEZ SCHNOOR NUNES	A23429	36493651	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
JHONATHAN DOS REIS ANDRADE	47748497	33433410	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
JOAO GABRIEL CERQUEIRA	321114111	34790160	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
JOAO MARCELO BASTISTA NOGUEIRA JUNIOR	53999408X	34101071	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
JOAO PAULO DE OLIVEIRA	MG16 418 771	33459576	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
JOAO PAULO PEREIRA CARNEIRO	12506360	33726337	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
JOAO VILACA GUIMARAES JUNIOR	33943463	33513937	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
Jonatan Luiz Ramos antunes	44354140	33308527	075	0101	001	02/07/2023 - 10 horas
JULIANA NAOMI HAYASHI	39132723-9	33739790	075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
JULIO CEZAR DE LIMA MARTINS	43983012	33452270	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
LEONARDO EVANGELISTA RIBEIRO	46906166	34953663	075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
LIVIA MARIA FERREIRA PIMENTEL	47721545	35930195	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
LIVIA OKUYAMA SCHEFFER PRADO	48302483	35914203	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
LUCAS AKIO WATANABE GODOY	47862736	36268755	075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
LUCAS SOARES DA SILVA	38112756	33209758	075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
LUIS FELIPE EVARISTO CARDOSO	43944593	36742740	075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
LUISA DE SOUZA LEITE	49377707	34596909	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
LUIZ RAFAEL DOS SANTOS LEITE	418272189	36828297	075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
LUIZA DE CARVALHO BEZERRA LACERDA	3065964	35951095	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
LUIZA HELENA AMOROSO DE OLIVEIRA	47833163	34731474	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas
maria eduarda rodrigues dos santos	49552462	33588929	075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
MARIA FERNANDA FRANZE CONTE	32.161.901	36322938	060	0101	001	16/07/2023 - 13 horas

MARIANA DE CASTRO CARVALHO	387251509 3533868	37 060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
MARILIA MARIA IBIAPINO ALENCAR	53725312 3451220	9 075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
MAURICIO VIEIRA SANNINI	42475611 3378322	25 075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
NATHALIA CHRISTENSEN LEMOS OLIVEIRA	54142306 3644708	075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
NATHALIA RIBEIRO SILVA	43195515 3341857	78 060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
NICOLAS AZAMBUJA BORGES DOS ANJOS	16874953 365670	9 075	0101	001	02/07/2023 - 13 horas
OLIVIA ALVES DIANA	45148226 3667687	060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
OLIVIA MENDES LEAL COSTA	34643633 3553359	5 060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
ORTON LUIZ TAVARES RUZENE	46226145 368088	4 075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
PAULO VICTOR BATISTA ANASTACIO	470001 3495148	32 075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
RAIANE DA SILVA CAVADAS FONSECA	54472497 3329709	075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
REBECCA RODRIGUES FERNANDES	32993390 3616443	37 060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
RENATA KELLY SOUZA GONCALVES	28243793 3607248	36 075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
RICARDO GONCALVES MONTEIRO FILHO	48707656 3556789	9 075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
RICARDO MINOZZI COSTA	33229791 3365040	075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
ROBSON RODRIGUES LEITE	16534603 3332709	2 075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
RONAN DE OLIVEIRA PEREIRA BEZERRA	25579131 3599789	3 075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
SAMUEL BENJAMIM MENDES DOS SANTOS	52038739 3664776	060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
SAULO HENRIQUE JACOT	36441067 338703	4 075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
STEPHANIE RODRIGUES DE ARAUJO	39662712 3388386	060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
TAMYRES MARTINS ZICARDI	54172576 3649566	060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
TATIANA APARECIDA DA SILVA PAIVA	41793794 3639878	060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
VITOR VILLARRAZO	38313767 368398	075	0101	001	02/07/2023 - 15 horas
WESLEY SOUZA FREITAS	55021844 338457	9 060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas
YURI RAMON OSORIO SILVA	46748156 3446166	060	0101	001	16/07/2023 - 15 horas

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Pindamonhangaba, 23 de junho de 2023.

DR. ISAEL DOMINGUES
Prefeito Municipal